O DEPEN, por intermédio do pregoeiro designado,torna pú-
blico que as empresas JOSE CARLOS DE LACERDA - ME, CNPJ
37.097.672/0001-77 e MASTERGRAF SERVICOS GRAFICOS EI-
RELI - ME, CNPJ 28.234.008/0001-31, sagram-se vencedora do re-
ferido pregão eletrônico, pelo valor de, respectivamente, R$ 7.830,00
(sete mil, oitocentos e trinta reais) e R$ 1.320,00 (um mil, trezentos
e vinte reais).

EDER SPINOLA ROCHA
Pregoeiro

(SIDEC - 27/12/2017) 200333-00001-2017NE800009

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA FEDERAL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2017 - UASG 200334

Número do Contrato: 57/2014.
Nº Processo: 08200002675201371.
CONCORRÊNCIA SISPP Nº 2/2014.

[...]

objeto a contratação de Agente de Integração para fins de recru-
tamento de candidatos a estágio não obrigatório remunerado, no qual
sagrou-se vencedora a Agência de Integração Empresa Escola Ltda -
ME, CNPJ 01.406.617/0001-74, pelo valor anual de R$ 20.495,88

(vinte mil quatrocentos e noventa e cinco reais e oitenta e oito
centavos), correspondente à taxa de intermediação para 51 estagiá-
rios.

LUCI DE ANDRADE CRUZ
Pregoeira

(SIDEC - 27/12/2017) 200364-00001-2017NE000053

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM RONDÔNIA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 22/2017 UASG 200378